
Барање 23-2011/1 
 

1. План за интегритет 

2. Годишна антикорупциска програма(за последната година за која имате ваква програма) 

и 
3. Интерна процедура за спроведување на постапките за јавна набавка и реализација на 

договорите за јавна набавка 

 

Одговор 23-2001/2 

 

1. Во врска со План за интегритет, Општина Кавадарци има донесено и усвоено Политика 
на интегритет во 2021 година, која е објавена на веб страната на општината на 

следниот линк:  

https://kavadarci.gov.mk/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BF-

%D0%B4%D0%BE-
%D0%B8%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-

%D0%BE%D0%B4-%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-

%D0%BA%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82/ 
 

2. Општина Кавадарци во 2021 година донесе План за борба против корупцијата, кој е 

објавен на веб страната на Општина Кавадарци и можете да го најдете  на следниот 
линк: 

https://kavadarci.gov.mk/opshti-akti/ 

              

 
3. Интерна процедура за спроведување на постапките за јавна набавка и     реализација на 

договорите за јавна набавка, можете да ја најдете на веб страната на Општина 

Кавадарци на следниот линк 
https://kavadarci.gov.mk/read/nabavki/ 
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